THỊ ỦY LA GI

ỦY BAN KIỂM TRA

*

Số  116 - GM/UBKT

      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

La Gi,  ngày 15  tháng 01 năm 2024

                                 GIẤY MỜI

Ủy ban Kiểm tra Thị ủy tổ chức Hội nghị tổng kết công tác kiểm tra, giám

sát và thi hành kỷ luật năm 2023 và phương hướng nhiệm vụ năm 2024.

1- Thành phần tham dự kính mời:

- Các đồng chí Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Thị ủy;

- Đồng chí Bí thư hoặc Phó Bí thư chi, đảng bộ cơ sở;

- Đồng chí Chủ nhiệm và Phó Chủ nhiệm ủy ban kiểm tra đảng ủy cơ sở.

2- Thời gian : 01 buổi, vào lúc 14 giờ 00’ ngày 19/01/2024 (Chiều thứ 6)

3- Địa điểm  Phòng họp Thị ủy.

Các đồng chí dự họp chuẩn bị nội dung tham gia ý kiến phát biểu theo tinh

thần Công văn số 264-CV/UBKTTU, ngày 03/01/2024 của Ủy ban Kiểm tra Thị

ủy về chuẩn bị nội dung thảo luận tại Hội nghị tổng kết công tác kiểm tra, giám sát

và thi hành kỷ luật của Đảng năm 2023.

Đề nghị các đồng chí dự Hội nghị theo thành phần, nội dung, thời gian và

địa điểm như trên để cuộc họp đạt kết quả .

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Lưu UBKT.

T/M ỦY BAN KIỂM TRA

CHỦ NHIỆM

Lê Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T09:52:37+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Lê Tin<tinl@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T09:53:53+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ủy ban Kiểm tra<ubktthiuy@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!